

3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : 16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนกลาง ถึงสายบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองมะนาว กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นดินลูกรัง	ตร.ม.	1,680,000	493.69	829,399.20	1.3351	659.12	1,107,330.87
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,800,000	93.23	1,566,264.00	1.3351	124.47	2,091,119.06
3		ตร.ม.	16,800,000	31.57	530,376.00	1.3351	42.14	708,104.99
4		ตร.ม.	16,800,000	260.41	4,374,888.00	1.3351	347.67	5,840,912.96

บุญจันทร์ ไกรนอก

08 กุมภาพันธ์ 2565 11:19:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านดอนกลาง ถึงสายบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองมะนาว กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

ลำดับที่ งานสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานสี THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3351	387.17	243,922.77
6	3.1 งานตีเส้นจราจร							
7	4. ป้ายจราจร							
6	4.1 แผ่นป้ายจราจร ต-1	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3351	3,364.45	3,364.45
7	4.2 แผ่นป้ายจราจร ต-2	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3351	3,364.45	3,364.45
8	4.3 แผ่นป้ายจราจร ต-11	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3351	3,364.45	6,728.90
9	4.4 แผ่นป้ายจราจร ต-14	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3351	3,364.45	3,364.45
10	4.5 แผ่นป้ายจราจร ต-77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3351	5,847.73	5,847.73
11	4.6 แผ่นป้ายจราจร น-1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3351	6,101.40	12,202.81
12	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	1,585.84	1,585.84	1.3351	2,117.25	2,117.25
รวมราคากลาง								10,028,380.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางคอนกรีต สายพานตอนกลาง ถึงสายพานท้ายทราย หมู่ที่ 3 ตำบลหนองมะนาว กว้าง 6 เมตร ยาว 2.800 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บุญจันทร์ ไกรนอก

กุมภาพันธ์ 2565 11:19:22

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนกลาง ถึงสายบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 3
ตำบลหนองมะนาว กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01
)ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านดอนกลางถึงสายบ้านห้วยทราย หมู่ที่3ตำบลหนองมะนาว

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,996,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 10,028,380.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญจันทร์ ไกรนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.หนองมะนาว

7.2 สุริยา ประมวล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 มานพ จงกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ